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 TJ/AL - COMARCA DE CAJUEIRO  Emitido em: 15/08/2019 10:23 
 Certidão - Processo 0700256-54.2017.8.02.0007  Página: 1 

 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO 

           Certifico   que   o   ato   abaixo,   constante   da   relação   nº   0180/2019,   foi   disponibilizado   no   Diário   da   Justiça 
 Eletrônico   em   15/08/2019.   Considera-se   data   da   publicação,   o   primeiro   dia   útil   subseqüente   à   data   acima 
 mencionada.   O   prazo   terá   início   em   19/08/2019,   conforme   disposto   no   Código   de   Normas   da   Corregedoria 
 Geral da Justiça. 

 Advogado  Prazo em dias  Término do prazo 
 Arthur Sérgio Brandão de Souza Aguiar (OAB 12932/AL)  15  06/09/2019 
 Nadja Alves Wanderley de Melo (OAB 5624/AL)  15  06/09/2019 

           Teor   do   ato:   "Ficam   as   partes   intimadas,   por   seus   respectivos   advogados,   para   se   manifestarem   sobre 
 laudo   pericial   de   fls.   86/87,   no   prazo   de   15   (quinze)   dias,   oportunidade   em   que   devem   assinalar   sobre   a 
 possibilidade de acordo, consignando a proposta na petição." 

           Cajueiro, 15 de agosto de 2019. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
2.

tja
l.j

us
.b

r/
pa

st
ad

ig
ita

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
70

02
56

-5
4.

20
17

.8
.0

2.
00

07
 e

 c
ód

ig
o 

3A
C

71
A

4.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 w
w

w
2.

tja
l.j

us
.b

r,
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

9/
04

/2
01

7 
às

 1
2:

15
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
07

00
25

65
42

01
78

02
00

07
.

fls. 90


